
Charakteristika oddílu Brada- Rybníček  

Naše malá obec Brada- Rybníček leží 3 km od okresního města Jičín a má 
pouhých 132 obyvatel. Na okraji naší obce se rozkládá les Řáholec, který byl 
rodištěm známých pohádkových postaviček Rumcajse, Manky a Cipíska. 

Oddíl mladých hasičů byl v obci Brada- Rybníček založen před 9 ti lety. V 
současné době máme 16 závodníků v kategorii starší. 

Na krajské kolo jsme postoupili již čtyřikrát po sobě a v minulém roce se nám 
poprvé podařilo postoupit i na MČR kde jsme obsadili celkové 9 místo a 2 místo z 
požárního útoku. 

Náš tým, ve složení šesti dívek a čtyř chlapců s věkovým průměrem 13,5 roků si 
jede svou druhou účast na MČR užít, ale také zabojovat o co nejlepší výsledky v 
každé disciplíně a nic nevzdáme! 

 

Na Mistrovství republiky naši obec, okres a kraj reprezentují s dvanácti nej: 

nejlepší velitel - Jenda Plesar  

nejstarší – Míša Klacek  

nejrychlejší – Patrik Linhart  

nejvšestrannější – Lucka Zachovalová 

nejmladší - Pája Válek 

nejmenší – Natka Langerová 

nejvyšší - Barča Smolíková 

nejusměvavější - Štěpánka Klacková 

nejhovornější – Verča Gottvaldová 

nejpřesnější- Lea Válková 

a naši nej vedoucí Pavel a Ilona Válkovi 

 

Touto cestou chceme poděkovat celému realizačnímu týmu našeho družstva, 
vedoucím, rodičům, fanouškům, sponzorům a hlavně obecním úřadům Brada 
Rybníček, Kbelnice a SDH Podůlší za finanční podporu a pomoc. 


